



Warszawa, 17 marca 2023 roku

OR-D-III.272.10.2023.LB

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych

W związku z wniesionymi pytaniami do treści SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 5 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmian zapisów specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) jak poniżej.

### **Pytanie 1**

Dotyczy część XV: Czy Zamawiający dopuści samochody z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie, ale z fotelem kierowcy regulowanym w wielu płaszczyznach pozwalając zająć wygodną pozycję za kierownicą?

### **Odpowiedź**

**Patrz. odp. na pytanie 42 i 43 w wyjaśnieniach i zmianie treści SWZ zamieszczonych na platformie w dnia 8 marca br.**

### **Pytanie 2**

Dotyczy części VIII: Czy Zamawiający dopuści samochody z długością przestrzeni ładunkowej na całej szerokości 285 cm, ale z otworem o szerokości ok 1m w przegrodzie umożliwiającą przewóz przedmiotów o długości 3 m?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.**

### **Pytanie 3**

Dotyczy części VIII: Czy Zamawiający dopuści trzy niezależne fotele zamiast kanapy? Szerokość siedziska jednego fotela to 40 cm.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.**

### **Pytanie 4**

Dotyczy część VIII: Czy Zamawiający dopuści zagłówki zintegrowane z fotelami?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.**

**Pytanie 5**

Dotyczy części VI: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o prześwicie 240 mm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.**

**Pytanie 6**

Dotyczy części XV: Czy Zamawiający dopuszcza auto 7 osobowe ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.**

**Pytanie 7**

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące umowy.

Zgodnie z przepisem art. 581 Kodeksu cywilnego termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej, w przypadku gdy gwarant dokonał istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją.

W związku z powyższym proponujemy zmianę brzmienia w § 5 ust. 7 na:

„Jeżeli Wykonawca w ramach gwarancji wymienił Zamawiającemu samochód na wolny od wad, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili jego dostarczenia. W przypadku gdy Wykonawca dokonał istotnych napraw samochodu termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady przedmiotu umowy objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego korzystać.”

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i jednocześnie dokonuje zmiany załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy (zaznaczone kolorem czerwonym), który stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

**„7. Jeżeli Wykonawca w ramach gwarancji wymienił Zamawiającemu samochód na wolny od wad, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili jego dostarczenia. W przypadku gdy wykonawca dokona istotnych napraw samochodu, termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady przedmiotu umowy objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego korzystać”.**

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Z poważaniem  
Sekretarz Województwa  
Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie

*Waldemar Kuliński*  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym

**Załącznik:**

Projektowane postanowienia umowy po zmianach